
 
 

UCHWAŁA NR XIX/144/2025 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie Programu współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) 

Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4244



Załącznik do uchwały nr XIX/144/2025 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Program współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

 
Wstęp 

Jednym z podstawowych zadań Powiatu Strzyżowskiego jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, którą tworzą jego mieszkańcy. Samorząd Powiatu Strzyżowskiego wykonuje zadania w tym 
zakresie m.in. poprzez aktywizację społeczności lokalnych, we współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na podstawie uchwalonego corocznie 
Programu współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Kierując się zasadami wynikającymi z Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338), 
projekt Programu poddawany jest konsultacjom społecznym. W opracowaniu Programu wzięto również 
pod uwagę doświadczenia wynikające ze współpracy Starostwa Powiatowego oraz innych jednostek 
Powiatu z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Ilekroć w niniejszym dokumencie jest mowa o: 

1) Programie - należy przez to rozumieć Program współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026; 

2) Ustawie - należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) 

3) Organizacjach - należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego wymienione w art. 3 Ustawy; 

4) Powiecie - należy przez to rozumieć Samorząd Powiatu Strzyżowskiego; 

5) Zarządzie Powiatu - należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu Strzyżowskiego; 

6) Starostwie - należy przez to rozumieć Starostwo Powiatowe w Strzyżowie; 

7) Konkursie - należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 Ustawy; 

8) Zadaniach publicznych - należy przez to rozumieć zadania określone w art. 4 Ustawy. 

§ 2. Cele współpracy 

1. Celem głównym współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego jest poprawa jakości życia oraz pełniejsze zaspokajanie potrzeb mieszkańców 
powiatu strzyżowskiego. 

2. Cele szczegółowe współpracy: 

1) przybliżenie realizacji zadań publicznych Powiatu do społeczności lokalnych i samych mieszkańców; 

2) zapewnienie efektywnego wykonywania zadań publicznych Powiatu poprzez włączenie do ich realizacji 
organizacji pozarządowych; 

3) tworzenie jak najszerszej oferty działań i wydarzeń adresowanych do mieszkańców powiatu 
strzyżowskiego; 

4) aktywizacja społeczności lokalnych; 

5) wzmacnianie potencjału organizacji pozarządowych działających w powiecie, rozwijanie ich kompetencji, 
tworzenie sprzyjających warunków dla ich funkcjonowania, rozwoju i powstawania nowych organizacji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4244



6) współpraca sektora pozarządowego i społeczności lokalnych w kreowaniu polityki społecznej 
i gospodarczej w powiecie. 

§ 3. Zasady współpracy 

Współpraca Powiatu z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego opiera się na zasadach: 

1) pomocniczości i suwerenności stron: organy Powiatu respektują odrębność i suwerenność 
zorganizowanych wspólnot obywateli, uznając ich prawo do samodzielnego definiowania i rozwiązywania 
problemów, w tym należących do sfery zadań publicznych i w takim zakresie współpracują 
z Organizacjami, a także wspierają ich działalność oraz umożliwiają im realizację zadań publicznych na 
zasadach i w formach określonych w Ustawie; 

2) partnerstwa: Powiat traktuje Organizacje jako równoprawnych partnerów w definiowaniu problemów 
społecznych, określaniu sposobów ich rozwiązywania oraz realizacji zadań publicznych, przez co oczekuje 
od organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego aktywnego 
uczestnictwa w ich realizacji; 

3) efektywności: Powiat będzie dokonywał wyboru najbardziej efektywnego sposobu realizacji zadań 
publicznych przez Organizacje, oczekując sporządzania ofert zgodnie z wymaganiami, wywiązywania się 
z obowiązków rozliczenia finansowego i sprawozdawczości; 

4) uczciwej konkurencji: Powiat będzie równorzędnie traktował Organizacje przy realizacji zadań 
publicznych, ogłaszając w tym samym czasie takie same założenia określające zadanie publiczne 
przeznaczone do realizacji we współpracy z Organizacjami oraz stosując takie same kryteria oceny 
zgłoszonych ofert; 

5) jawności: Powiat będzie dążył do tego, aby wszelkie możliwości współpracy z Organizacjami były 
wiadome dla wszystkich zainteresowanych, dostępne i ogłaszane w przyjęty powszechnie sposób oraz jasne 
i zrozumiałe w zakresie stosowanych procedur i kryteriów podejmowania decyzji, jak również w obszarze 
zamiarów, celów i środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych wynikających z realizacji 
Programu; 

6) legalności: wszelkie działania organów Powiatu oraz Organizacji odbywają się w granicach i na podstawie 
przepisów prawa. 

§ 4. Przedmiot współpracy 

1. Przedmiotem współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2026 roku będzie: 

1) realizacja zadań Powiatu określonych w Ustawie; 

2) określanie ważnych dla mieszkańców Powiatu potrzeb społecznych i zasobów do ich zaspokajania; 

3) konsultowanie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych 
Organizacji. 

2. Formy i priorytety współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2026 oraz zadania planowane do realizacji w formie współpracy 
finansowej i pozafinansowej w poszczególnych obszarach przedstawione zostały w § 5 i 6 niniejszego 
Programu. 

§ 5. Formy współpracy 

1. Współpraca Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego może mieć charakter finansowy lub pozafinansowy. 

2. Współpraca o charakterze finansowym, polegająca na zlecaniu realizacji zdań publicznych Powiatu 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego, może odbywać 
się w następujący sposób: 

1) zlecanie wykonania zdań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji (w trybie 
konkursowym lub pozakonkursowym); 

2) wspieranie wykonywania zadań publicznych poprzez udzielenie dotacji na finansowanie ich realizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4244



3. Tryb przekazywania środków finansowych: 

1) dotacje z budżetu Powiatu przekazywane po przeprowadzeniu konkursu ofert, chyba że przepisy odrębne 
przewidują inny tryb zlecenia; 

2) przekazanie środków finansowych dla Powiatowego Centrum Kultury i Turystyki w Wiśniowej, które 
współfinansuje przedsięwzięcia realizowane wspólnie przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego i Powiatowe Centrum Kultury i Turystyki w Wiśniowej na 
podstawie rocznego planu wydarzeń, a także składanych w trakcie roku wniosków o ich dofinansowanie; 

3) przekazanie środków finansowych pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzyżowie na realizację zadań 
wynikających z Ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2025 r., poz. 913 ze. zm.). 

4. Współpraca o charakterze pozafinansowym może odbywać się w następujący sposób: 

1) bezpłatne lub na warunkach preferencyjnych udostępnianie pomieszczeń dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego; 

2) bezpłatne przekazywanie materiałów promocyjnych; 

3) udzielanie patronatu nad przedsięwzięciami realizowanymi przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego, zgodnie z przyjętym regulaminem; 

4) udostępnianie urządzeń i sprzętu na szkolenia, warsztaty, konkursy, konferencje lub inne przedsięwzięcia 
realizowane przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego; 

5) pomoc w realizacji przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego nieodpłatnych porad prawnych i poradnictwa obywatelskiego na podstawie Ustawy z dn. 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1534 ze zm.); 

6) wzajemne informowanie się przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego i Powiat o planowanych kierunkach działalności, a także współdziałanie w celu ich 
skutecznej realizacji; 

7) angażowanie organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 
do wymiany doświadczeń i prezentacji osiągnięć; 

8) koordynację działań i realizację przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego i Powiat wspólnych przedsięwzięć i wydarzeń; 

9) udzielanie rekomendacji w zakresie sposobu realizacji zadań publicznych zleconych przez Powiat; 

10) podejmowanie inicjatyw szkoleniowych oraz integrujących środowisko osób zajmujących się 
działalnością w organizacjach pozarządowych oraz w podmiotach prowadzących działalność pożytku 
publicznego, a także współpracą z tymi organizacjami i podmiotami na terenie powiatu strzyżowskiego. 

5. Koordynacją współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego zajmuje się w Starostwie Wydział Rozwoju Gospodarczego, Komunikacji 
Społecznej, Promocji i Współpracy z Mieszkańcami, natomiast za realizację poszczególnych zadań objętych 
Programem odpowiadają wydziały Starostwa oraz jednostki organizacyjne Powiatu, które w swych zakresach 
działania mają dany rodzaj zadań publicznych. 

§ 6. Priorytetowe zadania publiczne będące przedmiotem współpracy 

1. Do priorytetowych zadań Powiatu w 2026 roku realizowanych we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego należą zadania publiczne 
w zakresie: 

1) działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

2) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa; 

3) udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 

4) porządku i bezpieczeństwa publicznego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4244



5) ratownictwa i ochrony ludności; 

6) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

7) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

8) turystyki i krajoznawstwa; 

9) kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

10) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2. Zadania wymienione w ust. 1 mogą zostać uzupełnione w drodze uchwały Rady Powiatu 
Strzyżowskiego. 

§ 7. Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

1. Planowana wysokość środków na realizację Programu w roku 2026 wynosi: 2 813 174,00 zł 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, mogą być zwiększone w razie potrzeby w ciągu roku budżetowego. 

§ 8. Okres realizacji programu 

Program współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 obowiązuje od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. 

§ 9. Podmioty uczestniczące w realizacji Programu, sposób jego realizacji, powoływanie i zasady 
działania Komisji Konkursowych 

1. Podmiotami uczestniczącymi w realizacji Programu są: 

1) Rada Powiatu Strzyżowskiego – w zakresie wyznaczania kierunków współpracy Powiatu z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, jak również określania 
wysokości środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań realizowanych przez Podmioty Programu; 

2) Zarząd Powiatu Strzyżowskiego w zakresie bieżącej współpracy z Podmiotami Programu, 
a w szczególności: 

a) ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Powiatu oraz powoływania 
Komisji Konkursowych; 

b) wybierania najkorzystniejszych ofert realizacji zadań publicznych przez Zarząd Powiatu na podstawie 
rekomendacji Komisji Konkursowych; 

3) Odpowiednie jednostki organizacyjne Powiatu w zakresie prowadzenia stałej współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego; 

4) Starostwo w zakresie przygotowania i ogłaszania otwartych konkursów ofert dla organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 
Powiatu w zakresie: 

a) wstępnej oceny ofert co do zgodności z Ustawą i niniejszą uchwałą; 

b) przygotowywania projektu umowy z oferentem; 

c) bieżącego kontaktu z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego, realizującymi zlecenia lub zainteresowanymi współpracą w ramach Programu; 

d) kontroli prawidłowości wykonanego zadania w siedzibach Organizacji realizujących zadania lub na 
miejscu realizacji zadania; 

4) Komisje Konkursowe, powoływane każdorazowo w związku z ogłoszonym konkursem ofert przez Zarząd 
Powiatu, w zakresie: 

a) wydania opinii o złożonych ofertach z uwzględnieniem art. 15 Ustawy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4244



b) opracowania protokołu z posiedzeń Komisji Konkursowej wraz z propozycją wyboru 
najkorzystniejszych ofert, uwzględniając zapisy niniejszego Programu oraz wysokość środków 
finansowych przeznaczonych w budżecie Powiatu na jego realizację i przedłożenie go Zarządowi 
Powiatu Strzyżowskiego. 

5) Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 Ustawy w zakresie odpowiadającym 
zadaniom Powiatu. 

2. Zmiana sposobu realizacji Programu może zostać dokonana w drodze uchwały Rady Powiatu 
Strzyżowskiego. 

§ 10. Sprawozdanie i ocena efektywności Programu 

1. Zarząd Powiatu, nie później niż do 31 maja 2027 r. przedkłada Radzie Powiatu sprawozdanie z realizacji 
Programu, które przygotowuje Starostwo we współpracy z Powiatowym Centrum Kultury i Turystyki 
w Wiśniowej oraz odpowiednimi jednostkami organizacyjnymi Powiatu. 

2. Miernikami efektywności realizacji Programu w danym roku są informacje dotyczące w szczególności: 

1) wysokości środków finansowych przeznaczonych z budżetu Powiatu na realizację zadań publicznych przez 
Organizacje; 

2) liczby przeprowadzonych otwartych konkursów ofert; 

3) liczby ofert, które wpłynęły na ogłoszone otwarte konkursy ofert od Organizacji; 

4) liczby umów zawartych z Organizacjami na realizację zadań publicznych w ramach środków finansowych 
przekazanych przez Powiat; 

5) stopnia zgodności realizowanych przez Organizacje zadań publicznych z priorytetami przyjętymi 
w Programie. 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, upublicznione będzie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa pod adresem http://www.bip.strzyzowski.pl   

(zakładka „Współpraca z organizacjami pozarządowymi”). 

§ 11. Przygotowanie, proces konsultacji oraz uchwalenie Programu i jego publikacja 

1. Prace nad przygotowaniem Programu prowadzone są przez Starostwo we współpracy z Powiatowym 
Centrum Kultury i Turystyki w Wiśniowej oraz jednostkami organizacyjnymi Powiatu. 

2. Przygotowanie Programu obejmuje realizację następujących działań: 

1) opracowanie projektu Programu; 

2) skierowanie projektu Programu do konsultacji poprzez upublicznienie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa pod adresem http://www.bip.strzyzowski.pl    (zakładka „Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi”), a także na tablicy ogłoszeń Starostwa w dniach 20.10.2025 – 27.10.2025. W czasie 
konsultacji uwagi i opinie można było kierować drogą korespondencyjną na adres: Starostwo Powiatowe 
w Strzyżowie, ul. Przecławczyka 15, 38-100 Strzyżów lub drogą elektroniczną na adres: 
starostwo@strzyzowski.pl  ; 

3) rozpatrzenie opinii i uwag złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego podczas konsultacji – w wyznaczonym terminie konsultacji nie wpłynęły 
żadne uwagi i opinie; 

4) przedłożenie na posiedzenie Zarządu Powiatu projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie Programu 
współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2026; 

5) Uchwalenie Programu przez Radę Powiatu. 

3. Uchwalony Program umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

§ 12. Postanowienia końcowe 

Zmiany w Programie mogą być dokonywane w trybie uchwały Rady Powiatu Strzyżowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4244


	UCHWAŁA NR XIX/144/2025 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program współpracy Powiatu Strzyżowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026Wstęp
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 1


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. d w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 10 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11
	pkt 1 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 11 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 11 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1


		2025-11-13T13:17:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




